Criado Por: CRISTINA

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00190E1140004C0027CC013C1801BDD1

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5674/08/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

037/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que este subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal - Secretaria de Serviços
Urbanos - Departamento de Iluminação Pública -
SSUI, o "PEDIDO DE TROCA DE LAMPADA  " na
Av Cidade de Rio Grande, 156 - Bairro Fatima.

 A Vereadora que a esta subscreve, no uso de suas atribuições e de acordo com a
Lei Orgânica do Município, solicita que, após ouvido o plenário, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, Secretaria de Serviços Urbanos - Departamento de
Iluminação Pública, pedido de troca de lâmpada na Av Cidade de Rio Grande, 156 -
Bairro Fatima

JUSTIFICATIVA:

Poste localizado neste endereço e número encontra-se com a lâmpada queimada
já há bastante tempo o que causa insegurança aos moradores do local.

Sala de Sessões,08 de setembro de 2020
Vereadora Cristina Oliveira - PDT